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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                首頁
                >VK01B>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	VK01B
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
SOT-251-5
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：深圳市亞泰盈科電子有限公司

	

	VK01B
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
SOP-8
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：天津市博通航睿技術有限公司

	

	VK01B13TR
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
SOP8
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：深圳市天芯威科技有限公司

	

	VK01BPT
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
TO-251-5
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：深圳市賽特興科技有限公司

	

	VK01BTP
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
TO-251
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：深圳市賽特興科技有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市亞泰盈科電子有限公司
	VK01B
	ST
	
	SOT-251-5
	30216
	提供BOM表配單TEL:0755-83759919QQ:2355705587杜S
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	VK01B
	ST
	23+
	SO-8
	7000
	絕對全新原裝!100%保質量特價!請放心訂購!
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	VK01B
	ST
	22+
	SOP
	4897
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	VK01B
	ST
	23+
	SO-8
	28610
	
	詢價
	深圳市利加科技有限公司
	VK01B
	ST
	16+
	SMD
	8000
	原裝現貨請來電咨詢
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	VK01B
	ST
	23+
	SOP8
	1092
	全新原裝現貨
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	VK01B
	ST8
	2016+
	SOP
	6528
	只做原裝正品現貨!或訂貨
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	VK01B
	ST8
	23+
	QFP
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	VK01B
	ST
	00+
	
	3000
	自己現貨
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	VK01B
	ST8
	23+
	SOP
	9664
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價


        

        更多VK01B供應商
            更新時間2024-3-8 14:00:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	VK02PH
	VL16C452-QC
	VL82C100-QC
	VL82C595AFC2
	VM61854VSA4
	VN05N
	VN750S
	VNQ600A
	VNQ810M
	VNQ830M
	VP21216A4
	VP22264B
	VP22288
	VP40575
	VP40584B
	VPS10
	VS8531
	VSC7120QJ
	VSC7125QN
	VSC7126QX
	VSC7135QN
	VSC7140QJ
	VSC7216UC
	VSC8110QB1
	VSP2260Y
	VSP3010Y
	VT1100S
	VT1612A
	VT6103
	VT6212L
	VT8231
	VT8233A
	VT8237
	VT82887
	VT82C42V
	VT82C586A
	VT82C587VP
	VT82C596
	VT82C596B
	VT82C597AT
	VT82C686A
	VT82C691
	VT82C693A
	VT82C694X
	VT8363A


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	VL16C451-QC
	VL82C003QC1
	VL82C103A-QC
	VM5351PLL
	VN02N
	VN340SP
	VN820SP
	VNQ810
	VNQ830
	VP101-3BA
	VP216A
	VP22279A
	VP22381
	VP40581H
	VP531ECG
	VQ1000J
	VSC055
	VSC7123QU
	VSC7125QU
	VSC7128QS
	VSC7139TW
	VSC7147RM
	VSC8062QH
	VSC870TX
	VSP2260Y_2K
	VSP3100Y
	VT1611A
	VT22030A
	VT6202
	VT6306
	VT8233
	VT8235
	VT82885N
	VT82C42N
	VT82C585VPX
	VT82C586B
	VT82C595
	VT82C596A
	VT82C597
	VT82C598MVP
	VT82C686B
	VT82C693
	VT82C694T
	VT8363
	VT8363E
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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